
UCHWAŁA NR XLIII/890/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XL/786/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 11 lutego
2021 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenie z pomocy społecznej w formie

gorącego posiłku w środowiskowych domach samopomocy na terenie Gminy Kielce

Na podstawie art. 8, art. 9, art.17 ust.l pkt 3, 5 i 14, ust. 2 pkt l i 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 1876 ze zm.1'), art. 18 ust
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 ze zm.2)), w związku zuchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października
2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole
i w domu" na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 r. póz. 1007), na podstawie uchwały
nr IY/54/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie
posiłku i świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych i uchwały
nr XXXVłl/727/2020 Rady Miast Kielce z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad
zwrotu wydatków na świadczenie w postaci posiłku oraz przyjęcia programu osłonowego
dotyczącego udzielenia mieszkańcom Gminy Kielce pomocy w zakresie dożywiania oraz
art. 4 ust. l i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych
{niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), w związku
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie zweryfikowanych
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U.
z 2018 r. póz. 1358), uchwala się, co następuje:

§1-
Uchyla się uchwałę nr XL/786/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 1 1 lutego 2021 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenie z pomocy społecznej w formie gorącego
posiłku w środowiskowych domach samopomocy na terenie Gminy Kielce.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 2369.
2 )Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378.

Id: 5541F642-13C7-4EC6-894C-99694A9DOA5A. Uchwalony Strona l



§4-

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

4V
Kamil Suchański

Id: 5541F642-13C7-4EC6-894C-99694A9OOA5A. Uchwalony Strona 2


